Российская Федерация

Самарская область
АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Кинель
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_____________ № _____

	ПРОЕКТ

	О внесении изменения в постановление администрации городского округа Кинель Самарской области от 2 августа 2022 г. № 2160 «О создании межведомственной комиссии по сокращению недоимки по уплате  налогов и сборов на территории городского округа Кинель Самарской области»

В связи с произошедшими кадровыми изменениями,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации городского округа Кинель Самарской области от 2 августа 2022 г. № 2160 «О создании межведомственной комиссии по сокращению недоимки по уплате налогов и сборов на территории городского округа Кинель Самарской области» следующее изменение:
1.1. Приложение 2 изложить в новой редакции согласно Приложению к настоящему постановлению.

2. Официально опубликовать настоящее постановление.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава городского округа                                                                 А.А.Прокудин

Дубасова 61459

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

	к проекту постановления администрации городского округа Кинель Самарской области «О внесении изменения в постановление администрации городского округа Кинель Самарской области от 2 августа 2022 г. № 2160 «О создании межведомственной комиссии  по сокращению недоимки по уплате налогов и сборов  на территории городского округа Кинель Самарской области»»

	Занимаемая должность
	Роспись,

дата согласования
	Фамилия, инициалы

	Руководитель управления экономического развития инвестиций и потребительского рынка

	Индерейкин А.Н.

	Начальник юридического отдела аппарата администрации

	Галимова Н.Г.

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации городского округа Кинель Самарской области

от ___________№ ____

	«Приложение 2

к постановлению администрации

городского округа Кинель

от 02.08.2022 № 2160

Состав

межведомственной комиссии по сокращению недоимки по уплате налогов и сборов на территории городского округа Кинель

Самарской области

Председатель:

Индерейкин Алексей Николаевич, руководитель управления экономического развития инвестиций и потребительского рынка администрации городского округа Кинель Самарской области;

Секретарь:

Дубасова Елена Александровна, начальник отдела инвестиций и тарифов управления экономического развития, инвестиций и потребительского рынка администрации городского округа Кинель Самарской области;

Члены комиссии:

Варламова Валентина Валерьевна, заместитель начальника отделения судебных приставов Кинельского района Управления Федеральной службы судебных приставов России по Самарской области (по согласованию);

Ефременко Светлана Витальевна, главный специалист отдела управления бюджетной политики и мониторинга управления финансами администрации городского округа Кинель Самарской области;

Зезина Татьяна Александровна, директор Муниципального автономного учреждения городского округа Кинель Самарской области «Центр развития предпринимательства» (по согласованию);

Москаленко Алла Владимировна, руководитель управления финансами администрации городского округа Кинель Самарской области;

Жорова Юлия Петровна, главный специалист-эксперт отдела по работе с задолженностью № 3 Управления организации администрирования страховых взносов ОСФР по Самарской области (по согласованию);

Суханова Ольга Александровна, и.о. начальника отдела взыскания задолженности с физических лиц №3 Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы России №23 по Самарской области (Долговой центр);

Фокин Вадим Николаевич, руководитель комитета по управлению муниципальным имуществом городского округа Кинель Самарской области.».